
 569 

[Решење о именовању чланова Савета Универзитета у Београду, 
од 5. марта 1997. године] 

 
На основу члана 100. став 4. Закона о универзитету („Службени 

гласник РС“, бр. 54/92, 39/93 и 24/96), 
Влада Републике Србије, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА УНИВЕРЗИТЕТА  
У БЕОГРАДУ 

I 

За чланове Савета Универзитета у Београду, именују се: 
1. др Милош Алексић, редовни професор Фармацеутског факулте-

та у Београду, 
2. Хаџи Драган Антић, директор листа „Политика“, 
3. др Милован Бојић, директор Клинике за кардиоваскуларне боле-

сти „Дедиње“, Београд, 
4. Драган Васиљевић, генерални директор „Естетика“, Интерпро-

јект у Београду, 
5. Душан Ђорђевић, главни и одговорни уредник Радио Београда, 
6. др Живорад Ђорђевић, редовни професор Медицинског факул-

тета и директор Ургентног центра Клиничког центра Србије, Београд, 
7. мр Милован Живковић, директор Савезног завода за статистику, 
8. др Светолик Костадиновић, министар у Влади Републике Србије, 
9. Рајко Унчанин, генерални директор „Грмеч“, Београд, 
10. др Ђорђе Павловић, помоћник министра финансија, 
11. др Илија Плећаш, научни саветник Института „Винча“ у Бео-

граду, 
12. др Нада Поповић-Перишић, министар културе у Влади Репуб-

лике Србије, 
13. Златан Перучић, генерални директор Београдске банке, 
14. Жика Петровић, генерални директор ЈАТ-а, 
15. проф. др Никола Ристић, Пољопривредни факултет у Београду, 



 570

16. проф. др Миливоје Симоновић, помоћник министра просвете, 
17. др Будислав Татић, редовни професор Биолошког факултета у 

Београду у пензији, 
18. проф. др Бранислав Ивковић, министар у Влади Републике Ср-

бије, 
19. проф. др Оскар Ковач, Економски факултет у Београду, 
20. проф. др Миливоје Лазић, Учитељски факултет у Београду, 
21. проф. др Петар Шкундрић, Технолошко-металуршки факултет 

у Београду, 
22. Момчило Бабић, директор КБЦ Бежанијска коса, 
23. Мирјана Драгаш, помоћник савезног министра за рад и здравс-

тво, 
24. Милован Жунић, народни посланик Народне скупштине Репу-

блике Србије. 
 
 
[Службени гласник Републике Србије, 53(1997), 10, стр. 178] 

 
 
 
 




